
 
 
 
 
 

ประกาศองค�การบริหารส�วนตําบลแดนชุมพล 
เร่ือง  สอบราคาจ างโครงการปรับปรุง ซ�อมสร าง/ซ�อมแซม หรือบํารุงรักษาถนน 

ที่องค�กรปกครองท องถิ่นได รับถ�ายโอนภารกิจจากกรมทางหลวงชนบท 
........................................................... 

 

ด�วยองค	การบริหารส�วนตําบลแดนชุมพล มีความประสงค	จะสอบราคาจ�างโครงการปรับปรุง
ถนนลาดยางแอสฟ#สท	ติกคอนกรีต กว�าง 6.00 เมตร ยาวรวม 735 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพ้ืนท่ี
ไม�น�อยกว�า 4,410 ตารางเมตร  สถานท่ีก�อสร�าง ทางหลวงชนบทสาย บ�านแดนชุมพล หมู�ท่ี 1 ถึงบ�านโทกค�า 
หมู�ท่ี 2  ตําบลแดนชุมพล  อําเภอสอง  จังหวัดแพร� 
งบประมาณ 1,500,000.- บาท (หนึ่งล�านห�าแสนบาทถ�วน)  ราคากลาง 1,500,000.- บาท (หนึ่งล�านห�า
แสนบาทถ�วน) 
 

โดยมีข�อเสนอแนะ และข�อกําหนด  ดังต�อไปนี้ 
 

ผู�มีสิทธิเสนอราคาจะต�องมีคุณสมบัติดังนี้ 
1. เป?นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดาท่ีมีอาชีพรับจ�างงานท่ีสอบราคาจ�างดังกล�าว ซ่ึงมีผลงาน

ก�อสร�างประเภทเดียวกันกับงานท่ีจ�าง และเป?นผลงานท่ีเป?นคู�สัญญาโดยตรงกับส�วนราชการหน�วยงาน ตาม
กฎหมายว�าด�วยระเบียบบริหารราชการส�วนท�องถ่ิน หน�วยงานอ่ืน ซ่ึงมีกฎหมายบัญญัติให�มีฐานะเป?นราชการ
บริหารส�วนท�องถ่ิน รัฐวิสาหกิจ หรือหน�วยงานเอกชน ท่ี “องค	การบริหารส�วนตําบลแดนชุมพล” เชื่อถือ ใน
วงเงินไม�น�อยกว�า 750,000.- บาท (เจ็ดแสนห�าหม่ืนบาทถ�วน)  เพียงสัญญาเดียว 

2. ไม�เป?นผู�ท่ีถูกระบุชื่อไว�ในบัญชีรายชื่อผู�ท้ิงงานของทางราชการ หรือของหน�วยการบริหาร
ราชการส�วนท�องถ่ิน และได�แจ�งเวียนชื่อแล�ว 

3. ไม�เป?นผู�ได�รับเอกสิทธิ์หรือความคุ�มกัน  ซ่ึงอาจปฏิเสธไม�ยอมข้ึนศาลไทย  เว�นแต� รฐับาลของ
ผู�เสนอราคาได�มีคําสั่งให�สละสิทธิ์ความคุ�มกันเช�นว�านั้น 

4. ไม�เป?นผู�มีผลประโยชน	ร�วมกันกับผู�เสนอราคารายอ่ืน ท่ีเข�าเสนอราคาให�แก�องค	การบริหาร
ส�วนตําบลแดนชุมพล   ณ  วันประกาศสอบราคา  หรือไม�เป?นผู�กระทําการอันเป?นการขัดขวางการแข�งขันราคา
อย�างเป?นธรรม  ในการสอบราคาจ�างครั้งนี้ 
 

กําหนดดูสถานท่ีก�อสร�าง   
กําหนดดูสถานท่ีก�อสร�าง ให�ผู�ซ้ือแบบและรายการ ไปดูสถานท่ีก�อสร�างด�วยตนเอง โดยถือว�าผู�ซ้ือ

แบบและรายการ ได�ทราบสถานท่ี ตลอดจนอุปสรรคและป#ญหาต�างๆ ดีแล�ว  เม่ือมีอุปสรรคและป#ญหาในเวลา
ทํางาน จะนํามาอ�างให�พ�นความผิดต�อองค	การบริหารส�วนตําบลแดนชุมพล มิได� 

 
 
 

/ กําหนดยื่นซองสอบราคา... 



- 2 - 
 
 
 

กําหนดยื่นซองสอบราคา  โดยมีรายละเอียด  ดังนี้ 
กําหนดยื่นซองสอบราคา ผู�ท่ีซ้ือซองสอบราคาสามารถยื่นซองสอบราคาได� ต้ังแต�วันท่ี 11 – 24 

พฤศจิกายน 2557  ระหว�างเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. ณ ท่ีทําการองค	การบริหารส�วนตําบลแดนชุมพล  
และในวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2557  ระหว�างเวลา 08.30 น.  ถึง 16.30 น.  ณ  ศูนย	รวมข�อมูลข�าวสาร
การจัดซ้ือจัดจ�างขององค	การบริหารส�วนตําบลระดับอําเภอ (ท่ีว�าการอําเภอสอง) 
 

กําหนดเปPดซองสอบราคา 
กําหนดเปPดซองสอบราคา  ในวันท่ี 26 พฤศจิกายน 2557  ต้ังแต�เวลา 10.00 น.  เป?นต�นไป  

และกําหนดตรวจสอบคุณสมบัติผู�เสนอราคา (ผลประโยชน	ร�วม)  ในวันท่ี 26 พฤศจิกายน 2557  เวลา 
09.30 – 10.00 น.  ณ  ศูนย	รวมข�อมูลข�าวสารการจัดซ้ือจัดจ�างขององค	การบริหารส�วนตําบลระดับอําเภอ 
(ท่ีว�าการอําเภอสอง) 
 

ผู�สนใจติดต�อขอซ้ือเอกสารสอบราคา  ราคาชุดละ 500.- บาท  ได�ท่ี กองคลัง องค	การบริหาร
ส�วนตําบลแดนชุมพล ต้ังแต�วันท่ี 11 - 24 พฤศจิกายน 2557  ระหว�างเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น.  
หรือสอบถามทางโทรศัพท	หมายเลข 0-5463-4129 ต�อ 16 ในวันและเวลาราชการ หรือ 
http://danchumpol.go.th/ 
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  11  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. 2557 
 
 
 

(นายวีระศักด์ิ   เพ็ชรหาญ) 
นายกองค	การบริหารส�วนตําบลแดนชุมพล 


